
l
 

Smlouva o smlouvě budoucí 
o připojení na napěťové hladině NN (přípojka) 

 
 

Číslo smlouvy 
Číslo SPP 
Číslo Žádosti 

8831906436 
D-146974 
25134649 

 
Provozovatel distribuční soustavy 
(na straně jedné): 
PREdistribuce, a.s. 
sldlo: Svornosti 3199/19a, Praha 5. PSČ 150 00 
zapsaný vOR Městského soudu v Praze, spisová značka B 10158 
adresa pro doručováni: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
zastoupený: Ing. Josefem Krejčlm, vedouclm odděleni Projektová pFfprava 
IČ: 273 76 516 DIČ: CZ 273 76 516 
bankovnf spojenf: ČSOB, a.s. 
čfslo účtu: 17494043/0300 
osoby pověFené k jednáni ve věcech plněnf smlouvy 
(dále jen osoba pověFená) : 
Helena Kožená, odděleni Projektová pffprava, tel: 267052301,  email: helena.kozena@predistribuce.cz 
adresa datové schránky: vgsfsr3 
dále jen "PREdi" 

 
 

Žadatel (na straně druhé): 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
sfdlo: Mariánské nám. 2/2, 11O 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 000 64 581 DIČ: CZ 000 64 581, plátce DPH 

 
zastoupené na základě Přfkaznf smlouvy č. PRK/40/01003333/2016 a Objednávky služeb č. INF/1740200487 
Operátor ICT, a.s. 
IČ: 02795281  DIČ: CZ02795281 
Se sfdlem Dělnická 213/12, Praha 7 
Zastoupená  Michalem Fišerem, MBA,  předsedou představenstva a 

Bc. Petrou Burdovou mfstopředsedkynf  představenstva 
dále jen "Žadatel" 

 
uzavlrajf nfže uvedeného dne, měsfce a roku tuto 

 
SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O PŘIPOJENÍ (dále jen "Smlouva") 

 
podle zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen "Zákon"), a jeho prováděcfch právnfch pFedpisů (dále jen "pFfslušné 
prováděcl pFedpisy"), jak následuje: 

 

 
1. Předmět smlouvy 

 
Předmětem této Smlouvy je za nlže dohodnutých podmfnek: 
a) závazek Žadatele a PREdi uzavřft v budoucnu smlouvu o připojeni zařlzenl Žadatele specifikovaného v čl. 3. této 

smlouvy k distribučnf soustavě PREdi. 
b) závazek PREdi provést v kvalitě a způsobem stanoveným  v této Smlouvě potřebná opatřeni v distribučnf  soustavě 

PREdi, která umožnf připojeni odběrného elektrického zařfzenf Žadatele. 
c) závazek Žadatele uhradit zálohu na podfl na oprávněných nákladech v souladu s čl. 5. Smlouvy . 

 

 
2. Podmínky připojení 

 
1. Podmfnky a způsob provedeni potFebných opatřeni v distribučnf soustavě PREdi v souvislosti s plněnfm této Smlouvy 

se řfdf Zákonem, přfslušnými prováděcfmi předpisy a Pravidly provozováni distribučnf soustavy schválenými 
Energetickým regulačnfm úřadem (dále jen "PPDS") . 

 
2. PREdi a Žadatel se zavazuji uzavřft spolu po splněnf této Smlouvy Smlouvu o připojeni, jejfmž předmětem bude 

připojeni zařlzenf Žadatele k distribučnl soustavě PREdi v kvalitě a způsobem podle Zákona, přfslušných prováděcfch 
předpisů a PPDS a zároveň závazek Žadatele uhradit PREdi podrl na nákladech spojených s připojenfm odběrného 
zařfzenf k distribučnf soustavě a se zajištěnfm požadovaného rezervovaného přlkonu dle této Smlouvy. Smlouva o 
připojeni na energetické dflo dle této Smlouvy bude uzavřena po zprovozněni energetického dfla uvedeného v čl. 3. této 
Smlouvy ve lhůtě 30 dnf od doručeni výzvy kterékoli ze smluvnfch stran. 

mailto:helena.kozena@predistribuce.cz


3. Způsob připojeni dle této Smlouvy bude proveden jako standardnf  a umožni zajistit pro Žadatele v mfstě připojen( 
této Smlouvy standardnf  kvalitu dodávky elektřiny stanovenou přfslušným prováděcfm předpisem. 

 
4. Mfsto a způsob připojeni zařfzenr Žadatele jsou blfže specifikovány v článku 3. a Prrloze č. 1 této Smlouvy. 

 

 
3.  Specifikace místa a způsobu připojení zařízení 

 
1. Místo připojeni zařfzenf Žadatele k distribučnf soustavě PREdi je následujici: 

Místo připojeni: Trenčínská, parcela 5721/5, Praha 4- Záběhlice 
Napěťová úroveň:NN 
Rezervovaný přfkon ve výši jmenovité hodnoty hlavniho jističe před elektroměrem : 

3 fázové připojenf :125 A 
Hranice vlastnictvr : 

Zařfzenr Žadatele začfná na hornfch svorkách pojistek v přípojkové kabelové skřfni 
Distribuční soustava PREdi konči na dolních svorkách pojistek v přfpojkové kabelové skříni 

Tato rozhraní jsou zároveň předávacfmi misty pro dodávku elektřiny . 
 
2. PREdi se zavazuje provést ve své distribučnf soustavě za účelem připojeni zařfzenf Žadatele v mfstě připojeni dle této 

Smlouvy opatření, která spočfvajf ve vybudováni: Na stávajfcf kabel směr TS 2143- RIS 57/2764 bude zasmyčkována 
nová připojková skřfň SS102-0T +ER (s použitim jedné spojky). Zasmyčkovánf bude provedeno novým kabelem typu 
AYKY-OT 3x240+120mm2, viz Stávajfcf a nový stav sitě NN. (dále jen "energetické dflo"). Schéma způsobu připojeni je 
specifikováno v Přileze č. 1. této Smlouvy. 
PREdi se zavazuje zejména : 

 
2.1 Zajistit na základě žádosti Žadatele a pravomocného územního rozhodnutí popř. územního souhlasu nebo 

společného povoleni poskytnutého Žadatelem v souladu s čl. 4 odst. 1 této Smlouvy a projektové dokumentace 
zahrnující energetické dflo realizaci a zprovozněni energetického díla v terminu do 5 měsíců ode dne předáni a 
převzetl staveniště po dokončeni stavebnf připravenosti Žadatele dle článku 4.3. Termín realizace a zprovozněni 
může být prodloužen o dobu nepřfznivých klimatických podmfnek, které neumožnily provádění pracl. 

 

 
4.   Povinnosti Žadatele 

 
1. Žadatel se zavazuje poskytnout při plněni této Smlouvy potřebnou součinnost , zejména předat PREdi ověřenou kopii 

pravomocného územnfho rozhodnuti nebo územnfho souhlasu nebo společného povoleni v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., stavebnfm zákonem (dále jen  "Rozhodnutí o povoleni stavby"), včetně  situace  potvrzené stavebnfm 
úřadem na realizaci svého  záměru zahrnujicfho i energetické dflo  - termfn  předáni do 6  měsfců od uzavřeni této 
Smlouvy . Žadatel se rovněž zavazuje uzavřit s PREdi dohodu o převodu práv a povinnosti vztahujlcfch se k 
energetickému dílu z Rozhodnuti o povoleni stavby, a to nejpozději do 30 dnů od jeho  předáni PREdi. 

 
2. Žadatel se zavazuje uzavřít s PREdi smlouvy o uzavřeni budoucf smlouvy o zřlzenf věcného břemene, v rámci řešeni 

majetkoprávnfch vztahů k dotčené nemovitosti Žadatele, na  umfstěnf  energetického  dfla  v  terminu  do  vydáni 
rozhodnuti o povoleni stavby. 

 
3. Žadatel se zavazuje zajistit stavebnf připravenost nejpozději do 2 let od uzavřeni této Smlouvy . Stavebnf připravenosti 

pro  pokládku kabelového vedeni se všeobecně rozuml předáni volné trasy  na  stavebním  pozemku  Žadatele 
(polohopisné a výškopisné vyměřeni) včetně dosypáni terénu na nulovou úroveň, dále dokončeni pilfřků pro 
osazeni rozvodných skřfnf nebo možnost jejich osazeni do obvodové zdi budovy, vše v souladu s projektovou 
dokumentací. 

 
4. Žadatel se zavazuje 1 měsfc předem pfsemně oznámit na e-mail adresu pripojky@pre.cz předpokládaný termfn 

dokončeni stavebnf  připravenosti. 
 
5. Po dokončeni energetického díla a jeho geodetickém a geometrickém zaměřeni uzavře s PREdi smlouvu o zřízení 

věcného břemene na jeho umístěni. 
 
6. Pokud je Žadatel povinnou osobou ke zveřejněni Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Žadatel se 

zavazuje , že neprodleně po uzavřeni Smlouvy provede zasláni této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvrm registru smluv. Žadatel se dále zavazuje, že při vyplňováni formuláře metadat této Smlouvy uvede také 
adresu datové schránky PREdi a číslo této smlouvy PREdi. 

 
7. V případě, že Žadatel nesplní povinnost uveřejněni Smlouvy prostřednictvrm registru smluv ani do 15 dnů ode dne 

uzavření této Smlouvy,  pak je PREdi oprávněna Smlouvu zaslat správci registru smluv sama. 
 

 
5.   Podíl Žadatele na nákladech PREdi 

 
1. Žadatel je povinen uhradit PREdi podll na oprávněných nákladech spojených s připojenfm zařfzenf k distribuční 

soustavě a se zajištěnfm požadovaného rezervovaného přfkonu ve výši stanovené v souladu s příslušným 
ustanovenfm vyhlášky ERÚ č. 16/2016 Sb., o podmfnkách připojeni k elektrizačnf soustavě, v platném zněnl. Výše 
podílu Žadatele se vypočte jako součin Žadatelem požadovaného rezervovaného přfkonu a částky za jednotku příkonu 
uvedené v přfloze předmětné vyhlášky . 

mailto:pripojky@pre.cz


 
 
 

Podrl Žadatele: 
125A x 500,- Kč/A= 62.500,- Kč 

 
 

Žadatel je povinen uhradit PREdi v souladu s ustanovenfm přfslušné vyhlášky ERÚ zálohu na podrl na oprávněných 
nákladech ve  výši 50%, tj. 31.250 Kč. Záloha bude Žadatelem uhrazena na účet č. 17494043/0300, v.s. 
8831906436 do 30 dnů po uzavření této Smlouvy. Zbývajfcf část podrlu ve výši 31.250 Kč bude Žadatelem uhrazena 
k terminu uzavřeni Smlouvy o připojeni dle čl. 2.2. této Smlouvy. 

 
3. Výše podrlu Žadatele dle této Smlouvy může být změněna v souladu s ustanoven lm čl. 5.1 této Smlouvy v přfpadě, že 

dojde v průběhu realizace připojeni ke změně rezervovaného přfkonu. O změně rezervovaného přfkonu a výše podrlu 
Žadatele uzavřou smluvnl strany Dodatek k této Smlouvě. 

 
 
 

6.  Odstoupení od smlouvy 
 

1. Kterákoliv ze smluvnfch stran může od Smlouvy odstoupit, jestliže strana, která je v pradlen!, nesplnl svoji povinnost ani 
v dodatečně poskytnuté lhůtě. Pokud dojde k odstoupeni od této Smlouvy, má smluvnl strana, která odstoupeni od 
Smlouvy nezavinila, právo požadovat po druhé smluvnl straně úhradu již prokazatelně vynaložených nákladů, přfpadně 
náhradu škody dle platných právnlch předpisů. 

 
2. Dojde-li dohodou smluvnlch stran ke zrušeni Smlouvy, má smluvnr strana, která již vynaložila náklady na splněni svého 

závazku, nárok na jejich úhradu nebo vráceni. 
 

 
7.  Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejfho podpisu oběma smluvnlmi stranami a je uzavřena do doby jejlho 

splněni. Pro přlpad, že tato Smlouva nenl uzavlrána za přltomnosti obou smluvnlch stran, platl, že Smlouva nenl 
uzavřena, pokud ji Žadatel či PREdi podepiš! s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, 
ledaže druhá smluvnr strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně plsemně schváll. 

 
2. Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti okamžikem jejlho podpisu 

poslednl Smluvnl stranou a účinnosti dnem jejlho uveřejněni v registru smluv. 
 

3. Žadatel na sebe bere nebezpečl změny okolnosti ve smyslu§ 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku. 
 

4. Vztahuje-li se na druhou smluvnl stranu ochrana osobnlch údajů dle zvláštnlch právnlch předpisů, pak pro účely plněni 
této smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem osobnlch údajů druhé smluvnl strany a osobnl údaje takto 
zlskané zpracovává za účelem uzavřeni a plněni této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnuti 
kontaktnlch osobnlch údajů druhé smluvnl strany je pro uzavřeni této smlouvy nezbytné a tyto osobnl údaje budou 
zpracovávány za účelem plněni zákonných povinnosti distributora elektřiny daných předevšlm zákonem č. 458/2000 
Sb., energetický zákon, ve zněnl pozdějšlch předpisů a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmlnkách připojeni k elektrizačnl 
soustavě, ve zněnl pozdějšlch předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracováni osobnlch údajů, včetně specifik zpracováni 
osobnlch údajů členů statutárnlch orgánů, zaměstnanců přlp. dalšlch osob zastupujlclch druhou smluvnl stranu a práv, 
které subjekty údajů v souvislosti se zpracovánfm svých osobnlch údajů majl, jsou uvedeny v dokumentech: .,Zásady 
ochrany osobnlch údajů" a "Zpracováni osobnlch údajů kontaktnlch osob obchodnlho partnera", se kterými byla druhá 
smluvnl strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce. 

 
5. Smluvnf strany výslovně prohlašuji, že základnl podmlnky této Smlouvy jsou výsledkem jednáni stran a každá ze stran 

měla přrležitost ovlivnit obsah základnlch podmlnek této Smlouvy. 
 

6. Pro účely této Smlouvy jsou použlvány odborné pojmy a terminologie v souladu se Zákonem a jeho prováděclmi a 
souvisejlclmi předpisy. 

 
7. Tuto Smlouvu lze měnit pouze plsemnými dodatky, člslovanými vzestupně a podepsanými oběma smluvnlmi stranami. 

 
8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Žadatel obdržl jeden (1) 

stejnopis, PREdi obdržl jeden (1) stejnopis. 
 

9. Smluvnl strany potvrzuji, že si Smlouvu před podpisem přečetly, jejl ustanoveni jsou jim jasná a vyjadřuji jejich 
svobodnou vůli. 

 
1O. Nedrlnou součásti této Smlouvy jsou jej Ipřrlohy specifikujlcl obsah Smlouvy: 

č. 1: Schéma způsobu připojeni 



 
1 

 
V Praze dne 

PREdi 

- 4 -12- 2019 V  Praze dne  
 

Žadatel 

 
 
 

Ing. Josef Krejčí 
vedoucí oddělení Projektová příprava 

 
 
 

,._ Michal Fišer  
Předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 

....................... . ........C\.............................. . 
Petra Burdová

Bc. 
Místopředsedkyně představenstva 



"' 

 
 

5721179 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. / 

'-.L''1)- 
(3.'5 

o .t0<::' 
\ 5721181 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stávající a nový stav sítě NN 

'I 
::::: 

..:::. 
 

V l    0t 
• 



 
 
 
 

Příloha č. 2 Smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení podle zákona o registru smluv 
 

(zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv) 

 
Název: 
IČO: 
Sídlo: 

HLAVNf MĚSTO PRAHA 
00064581 
Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 

zastoupené na základě příkazné smlouvy č. PRK/40/01003333/2016 a Objednávky služeb č. 
INF/1740200487,  společností 

 
Název: 
IČO: 
Sídlo: 

Operátor ICT, a.s. 
02795281 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha - Holešovice 

 
dále jen "Partner" 

 
I. 

 
 

Partner a společnost PREdistribuce, a. s., IČO: 27376516, se sídlem Praha S, Svornosti 3199/19a, PSČ: 
150 00, uzavřeli Smlouvu o smlouvě budoucí o připojení, č. 8831906436,jejíž přílohou č . 2 je toto 
prohlášení. 

 
ll. 

 
 

O Partner prohlašuje,že tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv. 
 
 

Partner prohlašuje, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. 
 ...=..r..... .......... ..... . 

V Praze dne  t.ID . l!Jif 
 
 
 

Michal Fišer, MBA 

předseda představenstva Operátor ICT, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Petra Burdová 
místopředseda  představenstva Operátor ICT, a .s. 


	8831906436
	3.  Specifikace místa a způsobu připojení zařízení
	4.   Povinnosti Žadatele
	5.   Podíl Žadatele na nákladech PREdi
	125A x 500,- Kč/A= 62.500,- Kč
	6.  Odstoupení od smlouvy
	7.  Závěrečná ustanovení
	HLAVNf MĚSTO PRAHA
	ll.


